
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Quarta-feira •  08 de janeiro de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 1208

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C O S  A N T O N I O  C O S T A

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020) ............................................................... 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ..................................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019) ....................................................... 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 153/2019) ............................................................................ 4



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1208

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)

 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE 
Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a 
prestação de serviços de locação de veículos com motorista, 
combustível e manutenção, para atender as necessidades do 
Fundo Municipal de Saúde do Município de Moita Bonita, 
observada as especificações e condições constantes do anexo 
I, Termo de Referência do Edital, que fará parte integrante 
independentemente de quaisquer reproduções. 
TIPO: Menor Preço Por Item 
DATA: 21 de janeiro de 2020 
HORA: 09hs00min.  
LOCAL: Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de 
Moita Bonita, Setor de Licitação e Contratos. 
FONTE DE RECURSO: 1.211/1.214 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0501 
PROJETO/ATIVIDADE:10.122.0007.2.048 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00 
BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal n.º 
10/2010, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as 
disposições da Lei Federal n.º 8.666/93 de 21 de junho de 
1993, com as alterações posteriores e demais diplomas legais 
pertinentes e Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro 
de 2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e 
posteriores alterações. 
PARECER JURÍDICO: nº 050/2020. 
O Edital e informações complementares, encontra-se à 
disposição dos interessados, poderá ser solicitado através do 
e-mail; licitacao@moitabonita.se.gov.br, como também 
pessoalmente na sala de licitações da Prefeitura Municipal 
de Moita Bonita, Situada na Praça Santa Teresinha nº 26, na 
cidade de Moita Bonita, Estado de Sergipe, de segunda a 
sexta das 08hs:00 às 12hs:00 ou pelo telefone (79) 3453-1255. 

 
Moita Bonita/SE, 08 de janeiro de 2020. 

 
ÉRICA ANTÔNIA DA ROCHA 

Pregoeira do Município 
 
 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1208

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019)

ESTAD 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICIPIO DE MOITA BONITA 

 
 

 
AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. 
 

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Locação de Trio Elétrico 
de Grande Porte Para Festa da Virada (Inauguração da 5ª Etapa da Orla no 
Município de Moita Bonita, torna pública que julgou e homologou a licitação 
na modalidade Pregão Presencial Nº 52/2019, saindo vencedoras as 
empresas: I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA - ME, CNPJ n° 

09.661.123/0001-48, sediada na Rua Antônio Batista, nº 177, Centro na Cidade de 

Cedro De São João, Estado de Sergipe, com o valor de R$ 9.900,00 (nove mil e 
novecentos mil reais). Perfazendo o valor total da licitação de R$ 9.900,00 
(nove mil e novecentos mil reais). Por oportuno, informamos que firmamos 
contrato no dia 27 de dezembro de 2019. Parecer Jurídico: Nº 213/2019. 

 
 

Moita Bonita/SE, 27 de dezembro de 2019. 
 
 

MARCOS ANTONIO COSTA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 



Quarta-feira
08 de janeiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 1208

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Moita Bonita- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / m o i t a b o n i t a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 153/2019)

 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
MUNICÍPIO DE MOITA BONITA 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO                                                                    
PREGÃO Nº 052/2019 

 
 
Contrato: Nº 153/2019 
Contratante: Município de Moita Bonita/SE. 
Contratada: I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS LTDA - ME 
Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Locação de Trio Elétrico 
de Grande Porte Para Festa da Virada (Inauguração da 5ª Etapa da Orla no 
Município de Moita Bonita. 
Valor Total: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos mil reais). 
Base Legal: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 que é subsidiada pela Lei 
n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 atualizada, observada a Lei Complementar 
n° 123, de 14 de dezembro de 2006, Posteriores alterações e o Decreto 
Municipal n° 010 de 01 de dezembro de 2010. 
Número do Empenho: 2093 
Parecer Jurídico: 213/2019 
Recursos Financeiros: 1.001 
 Data da Assinatura: 27 de dezembro de 2019 
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2019 
 
 

 
MARCOS ANTONIO COSTA 

Município de Moita Bonita 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2019)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 153/2019)



		2020-01-08T14:00:37-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




